Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o prazo estimado para o término da construção da PEV (Ponto de Entrega

Voluntária), no bairro Araretama.

Requerimento n° 1044/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PRAZO ESTIMADO PARA O TÉRMINO DA CONSTRUÇÃO
DA PEV (PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA), NO BAIRRO
ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 1940/2020
Data: 27/04 2020 - Horário: 11 28

1111111111111111111111

A P R %,0VA O

2 7 sbN. 20

Vereador Fejpf. Césw
Pre:
Imr2n-.±-r

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o prazo estimado para o término da

construção da PEV (Ponto de Entrega Voluntária), no bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1